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www.contrataciones.gov.py       

Subasta a la Baja Electrónica
Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID Nº 203440
 

En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 12:55 del dia 17/12/2010, en el domicilio de la Dirección 
Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. Nº 961 casi Tte Fariña, en la dirección web individualizada como "www.dncp.gov.py" de 

conformidad a lo establecido en el Decreto 12.453/08, finaliza la SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID Nº 203440 - 
PROVISION DE LUBRICANTES PARA FLOTA DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y EQUIPOS de la Institución:

Nivel de Entidad: MUNICIPALIDADES

Entidad: MUNICIPALIDAD DE ASUNCIÓN

Sub-UOC: UOC 1 DIRECCION DE ADQUISICIONES - UOC MUNICIPALIDAD DE ASUNCION

Código SICP: 1515

 

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

Listado de Avisos
 

Listado de Consultas
 

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

En la seccion 3 Plan de entrega el pliego afirma que una vez que el proveedor reciba la Orden de Compra u 
Orden de Servicio, deberá hacer efectiva la entrega en 10 (diez) días máximo. Solicito que la misma peda ser 
ampliada a un máximo de 30 (treinta) días hábiles como máximo.

03-12-2010 10:12:31

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

En el Anexo I, Punto 2 Especificaciones Técnicas y Punto 3 Plan de Entrega, del PBC, con relación al plazo de 
entrega de los bienes se modifica a 30 (Treinta), días hábiles contados a partir de la Recepción de la Orden 
respectiva por el Proveedor.

09-12-2010 14:07:49

 

Listado de Proveedores Participantes
Oferente Categoría Nro. Nro. Garantía Tipo Entidad Fecha Emisión

ESTACION BAHIA SRL - 
80016742-2

Grande 1 23.1508.0002001.000 Póliza EL SOL DEL 
PARAGUAY CIA DE 

SEGUROS Y 
REASEGUROS S.A.

17-12-2010

CEVIMA SA - 80030180-3 Micro 2 47.1501.11682 Póliza IMPERIO SA de Seguros 16-12-2010

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 
80013377-3

Grande 3 55.1508.000791/000 Póliza Aseguradora del Sur S.A. 15-12-2010

BARCOS Y RODADOS - 
80006671-5

Grande 4 07.1508.019607/000 Póliza LA CONSOLIDADA S.
A.

16-12-2010

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 Grande 5 55.1508.000792/000 Póliza Asur S.A 16-12-2010

SEKIURA GROUP S.R.L. - 
80055068-4

Pequeña 6 06.1508.33494 Póliza Rumbos S.A. de Seguros 16-12-2010

GASOPAR SRL - 80004813-0 Mediana 7 47.1501.011676 Póliza IMPERIO S.A. DE 
SEGUROS

15-12-2010

 

Listado de Propuestas por Proveedor
 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 15121501-001 Aceite para vehiculo 15,000.00
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PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ESTACION BAHIA SRL 
- 80016742-2

TEXSA TEXSA DO 
BRASIL LTDA.

TEXSA SUPER 
TURBO SAE 15W 
40

BRASIL API CH-4/CG-4 PARA 
MOTORES DIESEL Y 
NAFTERO

14,000 210,000,000

CEVIMA SA - 80030180-
3

Super S Super S Super S Fleetguard 
15w40

USA Aceite 15w40 18,285 274,275,000

PETROLEOS DEL SUR 
S.A. - 80013377-3

Petronas Petronas Urania CF-4 Brasilera Aceite 15w 40 13,890 208,350,000

BARCOS Y RODADOS - 
80006671-5

UNI INGRAX S.A. ACEITE 15W40 BRASIL ACEITE 15W40 19,000 285,000,000

AUTOMOTOR SA - 
80001340-9

Lubricantes 76 Conoco Phillips Aceite 15w90 USA Aceite para vehiculo 23,840 357,600,000

SEKIURA GROUP S.R.
L. - 80055068-4

Puma Puma Energy 
Internacional

15 W 40 API CI4 USA Aceite 15 W 40 24,000 360,000,000

GASOPAR SRL - 
80004813-0

XCEL XCEL NO APLICA EE.UU ACEITE 15W 40 18,900 283,500,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 15121504-001 Aceite hidraulico 20,000.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ESTACION BAHIA SRL 
- 80016742-2

TEXSA TEXSA DO 
BRASIL LTDA

MAX DIESEL 
SERIE 3 SAE 10W

BRASIL ACEITE LKUBRICANTE 
MINERAL ELABORADO 
CON ACEITES MINERALES 
DE PRIMERA CALIDAD, 
CON ADITIVOS 
ESPECIALES 
ANTIDESGASTANTE, 
ANTIESPUMANTE 
ANTIOXIDANTE. API CF

13,000 260,000,000

CEVIMA SA - 80030180-
3

Super S Super S Super S Fleetguard  
SAE 10 W

USA Aceite Hidráulico 10W 16,690 333,800,000

PETROLEOS DEL SUR 
S.A. - 80013377-3

Petronas Petronas Urania 10w Brasilera Aceite Hidraulico Api CF 10w 12,904 258,080,000

AUTOMOTOR SA - 
80001340-9

Lubricantes 76 Conoco Phillips Aceite hidraulico 
10w

USA Aceite hidraulico 30,560 611,200,000

SEKIURA GROUP S.R.
L. - 80055068-4

Puma Puma Energy 
Internacional

10 W USA Aceite Hidraulico 10 W 21,000 420,000,000

GASOPAR SRL - 
80004813-0

XCEL XCEL NO APLICA EE.UU ACEITE HIDRAULICO 10W 19,900 398,000,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 15121509-005 Aceite para diferencial 10,000.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ESTACION BAHIA SRL 
- 80016742-2

TEXSA TEXSA DO 
BRASIL LTDA

TEXSA MULTI 
GAER GL-5

BRASIL ACEITE LUBRICANTE 
PARA TRANSMISIONES 
MECANICAS Y 
DIFERENCIAL, CON 
ADITIVOS PARA EXTREMA 
PRESION (EP) API GL-5

15,000 150,000,000

CEVIMA SA - 80030180-
3

PUMA PUMA Puma GL-5 SAE 
80w90

América Aceite Multigrado 80W90 19,881 198,810,000

BARCOS Y RODADOS - 
80006671-5

UNI INGRAX S.A. ACEITE 80W90 BRASIL ACEITE 80W90 22,200 222,000,000

PETROLEOS DEL SUR 
S.A. - 80013377-3

Petronas Petronas Tutela TRD MULT 
80w90

Brasilera Aceite Multigrado 80w 90 15,501 155,010,000

AUTOMOTOR SA - 
80001340-9

Lubricantes 76 Conoco Phillips Aceite 80w90 USA Aceite para diferencia 28,000 280,000,000

SEKIURA GROUP S.R.
L. - 80055068-4

Puma Puma Energy 
Internacional

80 W 90 GL5 USA Aceite multigrado  80 W 90 22,000 220,000,000

GASOPAR SRL - 
80004813-0

XCEL XCEL NO APLICA EE.UU ACEITE MULTIGRADO 80W 
90

17,900 179,000,000

 

DATOS DEL ITEM
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Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 15121501-003 Aceite para moto 6,000.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ESTACION BAHIA SRL 
- 80016742-2

TEXSA TEXSA DO 
BRASIL LTDA

TEXSA 2T SUPER BRASIL API TC JASO FB 16,000 96,000,000

CEVIMA SA - 80030180-
3

Super S Super S Super S  2 Cycle  
Mixin

USA Aceite 2T Mineral 21,236 127,416,000

BARCOS Y RODADOS - 
80006671-5

UNI INGRAX S.A. ACEITE 2T BRASIL ACEITE 2T 21,100 126,600,000

PETROLEOS DEL SUR 
S.A. - 80013377-3

Petronas Petronas Selenia Rational 2t Brasilera Aceite 2t Mineral 16,351 98,106,000

AUTOMOTOR SA - 
80001340-9

Lubricantes 76 Conoco Phillips Aceite 2T USA Aceite para moto 27,840 167,040,000

GASOPAR SRL - 
80004813-0

XCEL XCEL NO APLICA| EE.UU ACEITE 2T MINERAL 24,900 149,400,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 20131006-001 Fluido para direccion hidraulica ATF 3,000.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ESTACION BAHIA SRL 
- 80016742-2

TEXSA TEXSA DO 
BRASIL LTDA

TEXSA ATF 
SUPER DEXRON II

BRASIL DEXRON II - ALLISON C4 19,000 57,000,000

CEVIMA SA - 80030180-
3

Lubrax Lubrax Lubrax  OH-50-TA Brasil Aceite ATF II 21,686 65,058,000

BARCOS Y RODADOS - 
80006671-5

UNI INGRAX S.A. ATF BRASIL ATF 20,000 60,000,000

PETROLEOS DEL SUR 
S.A. - 80013377-3

Petronas Petronas Hydraulics ATF 
Tipo A

Brasilera Aceite ATF II 15,845 47,535,000

AUTOMOTOR SA - 
80001340-9

Lubricantes 76 Conoco Phillips Aceite ATF II USA Fluido para direccion hidraulica 
ATF

29,600 88,800,000

GASOPAR SRL - 
80004813-0

XCEL XCEL NO APLICA EE.UU ACEITE ATF II 17,900 53,700,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

6 15121509-001 Fluido de Freno 500.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ESTACION BAHIA SRL 
- 80016742-2

VARGAS TWR LTDA DOT3 BRASIL FLUIDO DE FRENO DOT3 30,000 15,000,000

CEVIMA SA - 80030180-
3

Super S Super S Super S  Fluido de 
frenos  DOT-4

USA Fluido de Freno 35,428 17,714,000

BARCOS Y RODADOS - 
80006671-5

VARGAS VARGAS FLUIDO DE FRENO ARGENTINA FLUIDO DE FRENO 30,000 15,000,000

PETROLEOS DEL SUR 
S.A. - 80013377-3

Varga Varga Fluido de Freno 
DOT 3

Brasilera Fluido de Freno 25,776 12,888,000

AUTOMOTOR SA - 
80001340-9

Crown Jinjiamoto 
Enterprises

Fluido de freno Corea Fluido de Freno 22,400 11,200,000

GASOPAR SRL - 
80004813-0

XCEL XCEL NO APLICA EE.UU FLUIDO DE FRENO 18,900 9,450,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

7 15121902-001 Grasas para mantenimiento de vehiculos y maquinarias pesadas 5,000.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ESTACION BAHIA SRL 
- 80016742-2

LUBRAX PETROBRAS LUBRAX 
INDUSTRIAL GSM 
2

BRASIL GRASA MULTIUSO CON 
BISOLFURO DE 
MOLIBDENO GRADO NLGI 2

45,000 225,000,000

CEVIMA SA - 80030180-
3

PUMA PUMA Puma  Multi.  Moly America Grasa Multiuso con Molibdeno 39,645 198,225,000

BARCOS Y RODADOS - 
80006671-5

UNI INGRAX S.A. GRASA MULTIUSO BRASIL GRASA MULTIUSO 17,000 85,000,000

PETROLEOS DEL SUR 58,825,000
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S.A. - 80013377-3 TG TG Motormax TG Grasa Multiuso Brasilera Grasa para Multiuso 11,765

AUTOMOTOR SA - 
80001340-9

Lubricantes 76 Conoco Phillips Grasa multiuso USA Grasas para mantenimiento de 
vehiculos y maquinarias pesadas

39,200 196,000,000

GASOPAR SRL - 
80004813-0

XCEL XCEL NO APLICA EE.UU GRASA PARA MULTIUSO 14,900 74,500,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

8 15121902-001 Grasas para mantenimiento de vehiculos y maquinarias pesadas 3,000.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ESTACION BAHIA SRL 
- 80016742-2

TEXSA TEXSA DO 
BRASIL LTDA

TEXSA GRASA 
RODAMIENTO MP-
2

BRASIL GRASA PARA 
RODAMIENTO Y CHASIS 
MULTIUSO - GRADO NLGI 2

25,000 75,000,000

CEVIMA SA - 80030180-
3

Super S Super S Super  S   MP. 
Lithium -2

USA Grasa para Rulemanes 19,780 59,340,000

BARCOS Y RODADOS - 
80006671-5

UNI INGRAX S.A. GRASA PARA 
RULEMAN

BRASIL GRASA PARA RULEMAN 25,000 75,000,000

PETROLEOS DEL SUR 
S.A. - 80013377-3

Petronas Petronas Grasa para Ruleman 
NLGI-2

Brasilera Grasa para Ruleman 19,556 58,668,000

AUTOMOTOR SA - 
80001340-9

Lubricantes 76 Conoco Phillips Grasa para ruleman USA Grasas para mantenimiento de 
vehiculos y maquinarias pesadas

40,000 120,000,000

GASOPAR SRL - 
80004813-0

VENOCO VENOCO NO APLICA VENEZOLANA GRASA PARA RULEMAN 16,900 50,700,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

9 40161702-001 Agua destilada para bateria 1,000.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ESTACION BAHIA SRL 
- 80016742-2

GRUPO BAHIA TSG AGUA DESTILADA PARAGUAY AGUA DESTILADA PARA 
RECARGA DE BATERIAS

2,000 2,000,000

BARCOS Y RODADOS - 
80006671-5

BR BR AGUA DESTILADA PARAGUAY AGUA DESTILADA 2,500 2,500,000

PETROLEOS DEL SUR 
S.A. - 80013377-3

Petrosur TSG S.A Agua Destilada Paraguay Agua Destilada 1,213 1,213,000

AUTOMOTOR SA - 
80001340-9

Pluscar Pluscar S.A. Agua destilada para 
bateria

Paraguay Agua destilada para bateria 4,800 4,800,000

GASOPAR SRL - 
80004813-0

FARRES FARRES NO APLICA NACIONAL AGUA DESTILADA 2,900 2,900,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

10 15101502-001 Kerosen 500.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ESTACION BAHIA SRL 
- 80016742-2

BASE BASE BASE BASE KEROSEN PARAGUAY KEROSEN PARA LIMPIEZA 
DE EQUIPOS

10,000 5,000,000

AUTOMOTOR SA - 
80001340-9

Pluscar Pluscar S.A. Kerosen Paraguay Kerosen 8,000 4,000,000

GASOPAR SRL - 
80004813-0

NACIONAL NACIONAL NO APLICA NACIONAL KEROSEN 5,400 2,700,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

11 15121802-001 Aditivo refrigerante (anticorrosivo) 1,000.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ESTACION BAHIA SRL 
- 80016742-2

GRUPO BAHIA TSG BAHIA RED COOL PARAGUAY REFRIGERANTE 
ANTICORROSIVO PARA 
USO EN RADIADORES

15,000 15,000,000

CEVIMA SA - 80030180-
3

PUMA PUMA Puma   Fluido  
Maximum  Power

America Aditivo para Radiador 24,408 24,408,000

PETROLEOS DEL SUR 3,667,000
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S.A. - 80013377-3 Petrosur TSG SA Aditivo para radiador Paraguay Aditivo para radiador 3,667

AUTOMOTOR SA - 
80001340-9

Pluscar Pluscar S.A. Aditivo para radiador Paraguay Aditivo refrigerante 
(anticorrosivo)

10,400 10,400,000

GASOPAR SRL - 
80004813-0

FREZZETONE FREZZETONE NO APLICA EE.UU ADITIVO PARA RADIADOR 4,900 4,900,000

 

Listado de Recepción de Lances
 

1 - Aceite para vehiculo

 

Oferente Precio Fecha Hora
AUTOMOTOR SA - 80001340-9 223,500,000 17-12-2010 09:16:31.186

 

2 - Aceite hidraulico

 

Oferente Precio Fecha Hora
GASOPAR SRL - 80004813-0 333,600,000 17-12-2010 09:29:54.231

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 382,000,000 17-12-2010 09:30:24.639

 

3 - Aceite para diferencial

 

Oferente Precio Fecha Hora
AUTOMOTOR SA - 80001340-9 175,000,000 17-12-2010 09:53:16.515

 

4 - Aceite para moto

 

Oferente Precio Fecha Hora
AUTOMOTOR SA - 80001340-9 104,400,000 17-12-2010 10:17:37.337

 

8 - Grasas para mantenimiento de vehiculos y maquinarias pesadas

 

Oferente Precio Fecha Hora
AUTOMOTOR SA - 80001340-9 75,000,000 17-12-2010 11:38:07.924

 

10 - Kerosen

 

Oferente Precio Fecha Hora
AUTOMOTOR SA - 80001340-9 2,600,000 17-12-2010 12:21:38.728

 

11 - Aditivo refrigerante (anticorrosivo)

 

Oferente Precio Fecha Hora
AUTOMOTOR SA - 80001340-9 6,500,000 17-12-2010 12:41:35.773

 

Listado de la Etapa de Puja
 

1 - Aceite para vehiculo

 

Oferente Precio Fecha Hora
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Listado de la Etapa de Puja
PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 195,000,000 17-12-2010 09:25:27.285

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 196,500,000 17-12-2010 09:25:06.909

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 197,000,000 17-12-2010 09:24:02.863

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 197,250,000 17-12-2010 09:23:33.484

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 199,000,000 17-12-2010 09:22:55.125

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 199,500,000 17-12-2010 09:22:27.173

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 201,000,000 17-12-2010 09:22:06.045

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 202,500,000 17-12-2010 09:21:46.748

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 203,000,000 17-12-2010 09:21:26.574

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 204,000,000 17-12-2010 09:20:54.645

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 205,500,000 17-12-2010 09:19:05.075

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 206,250,000 17-12-2010 09:18:02.232

GASOPAR SRL - 80004813-0 274,200,000 17-12-2010 09:22:30.107

SEKIURA GROUP S.R.L. - 80055068-4 350,000,000 17-12-2010 09:19:48.184

 

2 - Aceite hidraulico

 

Oferente Precio Fecha Hora
PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 239,000,000 17-12-2010 09:40:35.512

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 242,000,000 17-12-2010 09:40:16.719

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 244,000,000 17-12-2010 09:38:23.635

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 246,000,000 17-12-2010 09:37:55.825

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 251,000,000 17-12-2010 09:35:24.248

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 253,000,000 17-12-2010 09:34:53.634

SEKIURA GROUP S.R.L. - 80055068-4 330,000,000 17-12-2010 09:35:16.760

 

3 - Aceite para diferencial

 

Oferente Precio Fecha Hora
PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 138,000,000 17-12-2010 10:04:16.484

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 139,000,000 17-12-2010 10:03:51.938

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 140,000,000 17-12-2010 10:03:40.455

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 142,000,000 17-12-2010 10:03:30.459

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 143,000,000 17-12-2010 10:02:50.775

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 145,000,000 17-12-2010 10:02:28.951

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 146,000,000 17-12-2010 10:01:50.850

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 147,500,000 17-12-2010 10:01:38.779

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 149,000,000 17-12-2010 09:56:53.044

 

4 - Aceite para moto

 

Oferente Precio Fecha Hora
PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 90,000,000 17-12-2010 10:25:47.277

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 91,800,000 17-12-2010 10:20:41.210

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 93,000,000 17-12-2010 10:19:58.180

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 95,000,000 17-12-2010 10:19:16.729

 

5 - Fluido para direccion hidraulica ATF

 

Oferente Precio Fecha Hora
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Listado de la Etapa de Puja
AUTOMOTOR SA - 80001340-9 55,500,000 17-12-2010 10:42:13.281

 

8 - Grasas para mantenimiento de vehiculos y maquinarias pesadas

 

Oferente Precio Fecha Hora
PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 49,000,000 17-12-2010 11:45:15.530

GASOPAR SRL - 80004813-0 49,500,000 17-12-2010 11:44:25.441

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 50,000,000 17-12-2010 11:42:10.748

 

9 - Agua destilada para bateria

 

Oferente Precio Fecha Hora
AUTOMOTOR SA - 80001340-9 3,000,000 17-12-2010 12:09:57.991

 

10 - Kerosen

 

Oferente Precio Fecha Hora
GASOPAR SRL - 80004813-0 2,600,000 17-12-2010 12:27:25.663

 

Listado del Periodo Aleatorio
 

1 - Aceite para vehiculo

 

Oferente Precio Fecha Hora
PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 190,000,000 17-12-2010 09:27:19.104

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 192,900,000 17-12-2010 09:27:12.284

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 193,000,000 17-12-2010 09:26:31.186

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 194,250,000 17-12-2010 09:26:11.683

 

2 - Aceite hidraulico

 

Oferente Precio Fecha Hora
PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 198,000,000 17-12-2010 09:47:28.381

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 199,000,000 17-12-2010 09:47:12.303

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 200,000,000 17-12-2010 09:46:22.358

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 203,500,000 17-12-2010 09:46:16.590

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 204,000,000 17-12-2010 09:45:54.612

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 205,000,000 17-12-2010 09:45:48.820

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 206,000,000 17-12-2010 09:45:29.754

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 208,500,000 17-12-2010 09:45:22.222

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 209,000,000 17-12-2010 09:44:59.156

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 210,000,000 17-12-2010 09:44:43.374

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 212,000,000 17-12-2010 09:44:21.970

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 215,000,000 17-12-2010 09:44:10.162

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 216,000,000 17-12-2010 09:43:56.307

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 218,000,000 17-12-2010 09:43:55.796

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 219,000,000 17-12-2010 09:43:38.239

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 220,000,000 17-12-2010 09:43:17.932

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 222,000,000 17-12-2010 09:43:21.573
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ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 224,000,000 17-12-2010 09:43:03.053

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 225,000,000 17-12-2010 09:42:52.581

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 228,000,000 17-12-2010 09:42:46.418

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 230,000,000 17-12-2010 09:42:13.859

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 234,000,000 17-12-2010 09:42:03.547

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 235,000,000 17-12-2010 09:41:50.172

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 237,000,000 17-12-2010 09:41:29.166

GASOPAR SRL - 80004813-0 306,980,000 17-12-2010 09:49:51.850

CEVIMA SA - 80030180-3 307,000,000 17-12-2010 09:49:21.980

GASOPAR SRL - 80004813-0 307,980,000 17-12-2010 09:49:00.458

CEVIMA SA - 80030180-3 308,000,000 17-12-2010 09:48:28.866

GASOPAR SRL - 80004813-0 308,980,000 17-12-2010 09:48:17.548

CEVIMA SA - 80030180-3 309,000,000 17-12-2010 09:47:39.006

GASOPAR SRL - 80004813-0 309,980,000 17-12-2010 09:47:27.118

CEVIMA SA - 80030180-3 310,000,000 17-12-2010 09:46:38.694

GASOPAR SRL - 80004813-0 310,980,000 17-12-2010 09:45:48.990

CEVIMA SA - 80030180-3 311,000,000 17-12-2010 09:44:26.606

GASOPAR SRL - 80004813-0 315,000,000 17-12-2010 09:43:38.705

CEVIMA SA - 80030180-3 316,000,000 17-12-2010 09:43:02.979

GASOPAR SRL - 80004813-0 319,800,000 17-12-2010 09:42:16.729

CEVIMA SA - 80030180-3 320,000,000 17-12-2010 09:41:33.430

GASOPAR SRL - 80004813-0 329,000,000 17-12-2010 09:41:35.280

 

3 - Aceite para diferencial

 

Oferente Precio Fecha Hora
PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 119,000,000 17-12-2010 10:11:51.228

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 120,000,000 17-12-2010 10:11:53.096

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 121,000,000 17-12-2010 10:11:30.498

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 122,000,000 17-12-2010 10:11:00.995

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 123,000,000 17-12-2010 10:11:13.761

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 124,000,000 17-12-2010 10:10:46.380

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 125,000,000 17-12-2010 10:10:32.903

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 125,000,000 17-12-2010 10:10:38.509

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 126,000,000 17-12-2010 10:10:18.670

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 127,000,000 17-12-2010 10:09:46.189

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 128,500,000 17-12-2010 10:09:30.369

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 131,000,000 17-12-2010 10:09:26.696

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 133,500,000 17-12-2010 10:09:07.851

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 134,000,000 17-12-2010 10:08:38.552

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 135,000,000 17-12-2010 10:08:23.972

CEVIMA SA - 80030180-3 173,000,000 17-12-2010 10:09:47.534

 

4 - Aceite para moto

 

Oferente Precio Fecha Hora
PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 76,500,000 17-12-2010 10:35:24.004

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 76,800,000 17-12-2010 10:35:05.687

GASOPAR SRL - 80004813-0 76,999,999 17-12-2010 10:35:11.762

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 77,000,000 17-12-2010 10:33:15.263

GASOPAR SRL - 80004813-0 77,460,000 17-12-2010 10:33:00.352
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PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 77,500,000 17-12-2010 10:31:36.368

GASOPAR SRL - 80004813-0 78,900,000 17-12-2010 10:31:15.314

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 79,000,000 17-12-2010 10:30:16.221

GASOPAR SRL - 80004813-0 80,400,000 17-12-2010 10:30:21.420

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 80,700,000 17-12-2010 10:30:02.717

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 81,000,000 17-12-2010 10:29:38.480

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 81,600,000 17-12-2010 10:29:28.431

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 82,000,000 17-12-2010 10:28:59.708

GASOPAR SRL - 80004813-0 83,400,000 17-12-2010 10:29:42.868

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 83,700,000 17-12-2010 10:28:51.429

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 84,000,000 17-12-2010 10:28:21.079

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 86,400,000 17-12-2010 10:28:08.844

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 86,500,000 17-12-2010 10:27:55.813

GASOPAR SRL - 80004813-0 87,000,000 17-12-2010 10:27:45.303

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 87,900,000 17-12-2010 10:27:41.968

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 88,000,000 17-12-2010 10:27:30.574

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 88,800,000 17-12-2010 10:27:21.391

CEVIMA SA - 80030180-3 126,000,000 17-12-2010 10:27:50.807

 

5 - Fluido para direccion hidraulica ATF

 

Oferente Precio Fecha Hora
PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 43,000,000 17-12-2010 10:51:15.993

GASOPAR SRL - 80004813-0 44,850,000 17-12-2010 10:51:07.747

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 45,000,000 17-12-2010 10:50:25.356

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 46,800,000 17-12-2010 10:50:29.506

GASOPAR SRL - 80004813-0 46,935,000 17-12-2010 10:49:46.316

 

7 - Grasas para mantenimiento de vehiculos y maquinarias pesadas

 

Oferente Precio Fecha Hora
AUTOMOTOR SA - 80001340-9 122,500,000 17-12-2010 11:33:25.901

 

8 - Grasas para mantenimiento de vehiculos y maquinarias pesadas

 

Oferente Precio Fecha Hora
GASOPAR SRL - 80004813-0 39,499,999 17-12-2010 11:55:49.921

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 39,500,000 17-12-2010 11:55:20.553

GASOPAR SRL - 80004813-0 40,000,000 17-12-2010 11:54:59.778

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 41,800,000 17-12-2010 11:54:39.966

GASOPAR SRL - 80004813-0 41,999,999 17-12-2010 11:54:19.609

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 42,500,000 17-12-2010 11:53:57.274

GASOPAR SRL - 80004813-0 42,999,999 17-12-2010 11:53:39.041

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 43,000,000 17-12-2010 11:53:20.853

GASOPAR SRL - 80004813-0 43,999,999 17-12-2010 11:52:54.038

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 44,000,000 17-12-2010 11:52:36.940

GASOPAR SRL - 80004813-0 44,490,000 17-12-2010 11:52:20.125

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 44,500,000 17-12-2010 11:51:40.624

GASOPAR SRL - 80004813-0 48,990,000 17-12-2010 11:51:29.709
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10 - Kerosen

 

Oferente Precio Fecha Hora
GASOPAR SRL - 80004813-0 2,550,000 17-12-2010 12:34:14.122

 

Beneficio MyPIMES
 

5 - Fluido para direccion hidraulica ATF

 

Oferente Precio Fecha Hora
GASOPAR SRL - 80004813-0 42,999,999 17-12-2010 10:55:33.336

 

Listado General de todas las Ofertas
 

1 - Aceite para vehiculo

Oferente Precio Fecha Hora Estado
PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 190,000,000 17-12-2010 09:27:19.104 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 192,900,000 17-12-2010 09:27:12.284 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 193,000,000 17-12-2010 09:26:31.186 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 194,250,000 17-12-2010 09:26:11.683 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 195,000,000 17-12-2010 09:25:27.285 Etapa de Puja

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 196,500,000 17-12-2010 09:25:06.909 Etapa de Puja

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 197,000,000 17-12-2010 09:24:02.863 Etapa de Puja

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 197,250,000 17-12-2010 09:23:33.484 Etapa de Puja

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 199,000,000 17-12-2010 09:22:55.125 Etapa de Puja

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 199,500,000 17-12-2010 09:22:27.173 Etapa de Puja

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 201,000,000 17-12-2010 09:22:06.045 Etapa de Puja

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 202,500,000 17-12-2010 09:21:46.748 Etapa de Puja

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 203,000,000 17-12-2010 09:21:26.574 Etapa de Puja

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 204,000,000 17-12-2010 09:20:54.645 Etapa de Puja

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 205,500,000 17-12-2010 09:19:05.075 Etapa de Puja

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 206,250,000 17-12-2010 09:18:02.232 Etapa de Puja

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 208,350,000 17-12-2010 09:00:34.683 Propuesta

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 210,000,000 17-12-2010 09:00:34.681 Propuesta

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 223,500,000 17-12-2010 09:16:31.186 Recepción de Lances

GASOPAR SRL - 80004813-0 274,200,000 17-12-2010 09:22:30.107 Etapa de Puja

CEVIMA SA - 80030180-3 274,275,000 17-12-2010 09:00:34.688 Propuesta

GASOPAR SRL - 80004813-0 283,500,000 17-12-2010 09:00:34.685 Propuesta

BARCOS Y RODADOS - 80006671-5 285,000,000 17-12-2010 09:00:34.687 Propuesta

SEKIURA GROUP S.R.L. - 80055068-4 350,000,000 17-12-2010 09:19:48.184 Etapa de Puja

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 357,600,000 17-12-2010 09:00:34.684 Propuesta

SEKIURA GROUP S.R.L. - 80055068-4 360,000,000 17-12-2010 09:00:34.689 Propuesta

 

2 - Aceite hidraulico

Oferente Precio Fecha Hora Estado
PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 198,000,000 17-12-2010 09:47:28.381 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 199,000,000 17-12-2010 09:47:12.303 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 200,000,000 17-12-2010 09:46:22.358 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 203,500,000 17-12-2010 09:46:16.590 Periodo Aleatorio
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PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 204,000,000 17-12-2010 09:45:54.612 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 205,000,000 17-12-2010 09:45:48.820 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 206,000,000 17-12-2010 09:45:29.754 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 208,500,000 17-12-2010 09:45:22.222 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 209,000,000 17-12-2010 09:44:59.156 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 210,000,000 17-12-2010 09:44:43.374 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 212,000,000 17-12-2010 09:44:21.970 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 215,000,000 17-12-2010 09:44:10.162 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 216,000,000 17-12-2010 09:43:56.307 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 218,000,000 17-12-2010 09:43:55.796 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 219,000,000 17-12-2010 09:43:38.239 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 220,000,000 17-12-2010 09:43:17.932 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 222,000,000 17-12-2010 09:43:21.573 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 224,000,000 17-12-2010 09:43:03.053 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 225,000,000 17-12-2010 09:42:52.581 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 228,000,000 17-12-2010 09:42:46.418 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 230,000,000 17-12-2010 09:42:13.859 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 234,000,000 17-12-2010 09:42:03.547 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 235,000,000 17-12-2010 09:41:50.172 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 237,000,000 17-12-2010 09:41:29.166 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 239,000,000 17-12-2010 09:40:35.512 Etapa de Puja

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 242,000,000 17-12-2010 09:40:16.719 Etapa de Puja

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 244,000,000 17-12-2010 09:38:23.635 Etapa de Puja

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 246,000,000 17-12-2010 09:37:55.825 Etapa de Puja

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 251,000,000 17-12-2010 09:35:24.248 Etapa de Puja

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 253,000,000 17-12-2010 09:34:53.634 Etapa de Puja

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 258,080,000 17-12-2010 09:00:35.532 Propuesta

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 260,000,000 17-12-2010 09:00:35.524 Propuesta

GASOPAR SRL - 80004813-0 306,980,000 17-12-2010 09:49:51.850 Periodo Aleatorio

CEVIMA SA - 80030180-3 307,000,000 17-12-2010 09:49:21.980 Periodo Aleatorio

GASOPAR SRL - 80004813-0 307,980,000 17-12-2010 09:49:00.458 Periodo Aleatorio

CEVIMA SA - 80030180-3 308,000,000 17-12-2010 09:48:28.866 Periodo Aleatorio

GASOPAR SRL - 80004813-0 308,980,000 17-12-2010 09:48:17.548 Periodo Aleatorio

CEVIMA SA - 80030180-3 309,000,000 17-12-2010 09:47:39.006 Periodo Aleatorio

GASOPAR SRL - 80004813-0 309,980,000 17-12-2010 09:47:27.118 Periodo Aleatorio

CEVIMA SA - 80030180-3 310,000,000 17-12-2010 09:46:38.694 Periodo Aleatorio

GASOPAR SRL - 80004813-0 310,980,000 17-12-2010 09:45:48.990 Periodo Aleatorio

CEVIMA SA - 80030180-3 311,000,000 17-12-2010 09:44:26.606 Periodo Aleatorio

GASOPAR SRL - 80004813-0 315,000,000 17-12-2010 09:43:38.705 Periodo Aleatorio

CEVIMA SA - 80030180-3 316,000,000 17-12-2010 09:43:02.979 Periodo Aleatorio

GASOPAR SRL - 80004813-0 319,800,000 17-12-2010 09:42:16.729 Periodo Aleatorio

CEVIMA SA - 80030180-3 320,000,000 17-12-2010 09:41:33.430 Periodo Aleatorio

GASOPAR SRL - 80004813-0 329,000,000 17-12-2010 09:41:35.280 Periodo Aleatorio

SEKIURA GROUP S.R.L. - 80055068-4 330,000,000 17-12-2010 09:35:16.760 Etapa de Puja

GASOPAR SRL - 80004813-0 333,600,000 17-12-2010 09:29:54.231 Recepción de Lances

CEVIMA SA - 80030180-3 333,800,000 17-12-2010 09:00:35.547 Propuesta

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 382,000,000 17-12-2010 09:30:24.639 Recepción de Lances

GASOPAR SRL - 80004813-0 398,000,000 17-12-2010 09:00:35.545 Propuesta

SEKIURA GROUP S.R.L. - 80055068-4 420,000,000 17-12-2010 09:00:35.549 Propuesta

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 611,200,000 17-12-2010 09:00:35.539 Propuesta

 

3 - Aceite para diferencial
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PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 119,000,000 17-12-2010 10:11:51.228 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 120,000,000 17-12-2010 10:11:53.096 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 121,000,000 17-12-2010 10:11:30.498 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 122,000,000 17-12-2010 10:11:00.995 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 123,000,000 17-12-2010 10:11:13.761 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 124,000,000 17-12-2010 10:10:46.380 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 125,000,000 17-12-2010 10:10:32.903 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 125,000,000 17-12-2010 10:10:38.509 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 126,000,000 17-12-2010 10:10:18.670 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 127,000,000 17-12-2010 10:09:46.189 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 128,500,000 17-12-2010 10:09:30.369 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 131,000,000 17-12-2010 10:09:26.696 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 133,500,000 17-12-2010 10:09:07.851 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 134,000,000 17-12-2010 10:08:38.552 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 135,000,000 17-12-2010 10:08:23.972 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 138,000,000 17-12-2010 10:04:16.484 Etapa de Puja

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 139,000,000 17-12-2010 10:03:51.938 Etapa de Puja

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 140,000,000 17-12-2010 10:03:40.455 Etapa de Puja

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 142,000,000 17-12-2010 10:03:30.459 Etapa de Puja

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 143,000,000 17-12-2010 10:02:50.775 Etapa de Puja

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 145,000,000 17-12-2010 10:02:28.951 Etapa de Puja

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 146,000,000 17-12-2010 10:01:50.850 Etapa de Puja

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 147,500,000 17-12-2010 10:01:38.779 Etapa de Puja

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 149,000,000 17-12-2010 09:56:53.044 Etapa de Puja

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 150,000,000 17-12-2010 09:00:36.157 Propuesta

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 155,010,000 17-12-2010 09:00:36.158 Propuesta

CEVIMA SA - 80030180-3 173,000,000 17-12-2010 10:09:47.534 Periodo Aleatorio

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 175,000,000 17-12-2010 09:53:16.515 Recepción de Lances

GASOPAR SRL - 80004813-0 179,000,000 17-12-2010 09:00:36.166 Propuesta

CEVIMA SA - 80030180-3 198,810,000 17-12-2010 09:00:36.184 Propuesta

SEKIURA GROUP S.R.L. - 80055068-4 220,000,000 17-12-2010 09:00:36.185 Propuesta

BARCOS Y RODADOS - 80006671-5 222,000,000 17-12-2010 09:00:36.182 Propuesta

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 280,000,000 17-12-2010 09:00:36.161 Propuesta

 

4 - Aceite para moto

Oferente Precio Fecha Hora Estado
PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 76,500,000 17-12-2010 10:35:24.004 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 76,800,000 17-12-2010 10:35:05.687 Periodo Aleatorio

GASOPAR SRL - 80004813-0 76,999,999 17-12-2010 10:35:11.762 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 77,000,000 17-12-2010 10:33:15.263 Periodo Aleatorio

GASOPAR SRL - 80004813-0 77,460,000 17-12-2010 10:33:00.352 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 77,500,000 17-12-2010 10:31:36.368 Periodo Aleatorio

GASOPAR SRL - 80004813-0 78,900,000 17-12-2010 10:31:15.314 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 79,000,000 17-12-2010 10:30:16.221 Periodo Aleatorio

GASOPAR SRL - 80004813-0 80,400,000 17-12-2010 10:30:21.420 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 80,700,000 17-12-2010 10:30:02.717 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 81,000,000 17-12-2010 10:29:38.480 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 81,600,000 17-12-2010 10:29:28.431 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 82,000,000 17-12-2010 10:28:59.708 Periodo Aleatorio

GASOPAR SRL - 80004813-0 83,400,000 17-12-2010 10:29:42.868 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2
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83,700,000 17-12-2010 10:28:51.429 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 84,000,000 17-12-2010 10:28:21.079 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 86,400,000 17-12-2010 10:28:08.844 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 86,500,000 17-12-2010 10:27:55.813 Periodo Aleatorio

GASOPAR SRL - 80004813-0 87,000,000 17-12-2010 10:27:45.303 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 87,900,000 17-12-2010 10:27:41.968 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 88,000,000 17-12-2010 10:27:30.574 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 88,800,000 17-12-2010 10:27:21.391 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 90,000,000 17-12-2010 10:25:47.277 Etapa de Puja

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 91,800,000 17-12-2010 10:20:41.210 Etapa de Puja

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 93,000,000 17-12-2010 10:19:58.180 Etapa de Puja

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 95,000,000 17-12-2010 10:19:16.729 Etapa de Puja

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 96,000,000 17-12-2010 09:00:36.817 Propuesta

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 98,106,000 17-12-2010 09:00:36.819 Propuesta

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 104,400,000 17-12-2010 10:17:37.337 Recepción de Lances

CEVIMA SA - 80030180-3 126,000,000 17-12-2010 10:27:50.807 Periodo Aleatorio

BARCOS Y RODADOS - 80006671-5 126,600,000 17-12-2010 09:00:36.825 Propuesta

CEVIMA SA - 80030180-3 127,416,000 17-12-2010 09:00:36.826 Propuesta

GASOPAR SRL - 80004813-0 149,400,000 17-12-2010 09:00:36.823 Propuesta

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 167,040,000 17-12-2010 09:00:36.822 Propuesta

 

5 - Fluido para direccion hidraulica ATF

Oferente Precio Fecha Hora Estado
GASOPAR SRL - 80004813-0 42,999,999 17-12-2010 10:55:33.336 Beneficio MIPYME

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 43,000,000 17-12-2010 10:51:15.993 Periodo Aleatorio

GASOPAR SRL - 80004813-0 44,850,000 17-12-2010 10:51:07.747 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 45,000,000 17-12-2010 10:50:25.356 Periodo Aleatorio

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 46,800,000 17-12-2010 10:50:29.506 Periodo Aleatorio

GASOPAR SRL - 80004813-0 46,935,000 17-12-2010 10:49:46.316 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 47,535,000 17-12-2010 09:00:37.543 Propuesta

GASOPAR SRL - 80004813-0 53,700,000 17-12-2010 09:00:37.571 Propuesta

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 55,500,000 17-12-2010 10:42:13.281 Etapa de Puja

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 57,000,000 17-12-2010 09:00:37.536 Propuesta

BARCOS Y RODADOS - 80006671-5 60,000,000 17-12-2010 09:00:37.574 Propuesta

CEVIMA SA - 80030180-3 65,058,000 17-12-2010 09:00:37.577 Propuesta

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 88,800,000 17-12-2010 09:00:37.554 Propuesta

 

6 - Fluido de Freno

Oferente Precio Fecha Hora Estado
GASOPAR SRL - 80004813-0 9,450,000 17-12-2010 09:00:38.309 Propuesta

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 11,200,000 17-12-2010 09:00:38.278 Propuesta

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 12,888,000 17-12-2010 09:00:38.254 Propuesta

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 15,000,000 17-12-2010 09:00:38.237 Propuesta

BARCOS Y RODADOS - 80006671-5 15,000,000 17-12-2010 09:00:38.312 Propuesta

CEVIMA SA - 80030180-3 17,714,000 17-12-2010 09:00:38.324 Propuesta

 

7 - Grasas para mantenimiento de vehiculos y maquinarias pesadas

Oferente Precio Fecha Hora Estado
PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 58,825,000 17-12-2010 09:00:38.928 Propuesta

GASOPAR SRL - 80004813-0 74,500,000 17-12-2010 09:00:38.931 Propuesta
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BARCOS Y RODADOS - 80006671-5 85,000,000 17-12-2010 09:00:38.932 Propuesta

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 122,500,000 17-12-2010 11:33:25.901 Periodo Aleatorio

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 196,000,000 17-12-2010 09:00:38.930 Propuesta

CEVIMA SA - 80030180-3 198,225,000 17-12-2010 09:00:38.940 Propuesta

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 225,000,000 17-12-2010 09:00:38.927 Propuesta

 

8 - Grasas para mantenimiento de vehiculos y maquinarias pesadas

Oferente Precio Fecha Hora Estado
GASOPAR SRL - 80004813-0 39,499,999 17-12-2010 11:55:49.921 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 39,500,000 17-12-2010 11:55:20.553 Periodo Aleatorio

GASOPAR SRL - 80004813-0 40,000,000 17-12-2010 11:54:59.778 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 41,800,000 17-12-2010 11:54:39.966 Periodo Aleatorio

GASOPAR SRL - 80004813-0 41,999,999 17-12-2010 11:54:19.609 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 42,500,000 17-12-2010 11:53:57.274 Periodo Aleatorio

GASOPAR SRL - 80004813-0 42,999,999 17-12-2010 11:53:39.041 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 43,000,000 17-12-2010 11:53:20.853 Periodo Aleatorio

GASOPAR SRL - 80004813-0 43,999,999 17-12-2010 11:52:54.038 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 44,000,000 17-12-2010 11:52:36.940 Periodo Aleatorio

GASOPAR SRL - 80004813-0 44,490,000 17-12-2010 11:52:20.125 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 44,500,000 17-12-2010 11:51:40.624 Periodo Aleatorio

GASOPAR SRL - 80004813-0 48,990,000 17-12-2010 11:51:29.709 Periodo Aleatorio

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 49,000,000 17-12-2010 11:45:15.530 Etapa de Puja

GASOPAR SRL - 80004813-0 49,500,000 17-12-2010 11:44:25.441 Etapa de Puja

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 50,000,000 17-12-2010 11:42:10.748 Etapa de Puja

GASOPAR SRL - 80004813-0 50,700,000 17-12-2010 09:00:39.448 Propuesta

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 58,668,000 17-12-2010 09:00:39.446 Propuesta

CEVIMA SA - 80030180-3 59,340,000 17-12-2010 09:00:39.451 Propuesta

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 75,000,000 17-12-2010 09:00:39.444 Propuesta

BARCOS Y RODADOS - 80006671-5 75,000,000 17-12-2010 09:00:39.449 Propuesta

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 75,000,000 17-12-2010 11:38:07.924 Recepción de Lances

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 120,000,000 17-12-2010 09:00:39.447 Propuesta

 

9 - Agua destilada para bateria

Oferente Precio Fecha Hora Estado
PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 1,213,000 17-12-2010 09:00:39.931 Propuesta

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 2,000,000 17-12-2010 09:00:39.929 Propuesta

BARCOS Y RODADOS - 80006671-5 2,500,000 17-12-2010 09:00:39.934 Propuesta

GASOPAR SRL - 80004813-0 2,900,000 17-12-2010 09:00:39.933 Propuesta

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 3,000,000 17-12-2010 12:09:57.991 Etapa de Puja

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 4,800,000 17-12-2010 09:00:39.932 Propuesta

 

10 - Kerosen

Oferente Precio Fecha Hora Estado
GASOPAR SRL - 80004813-0 2,550,000 17-12-2010 12:34:14.122 Periodo Aleatorio

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 2,600,000 17-12-2010 12:21:38.728 Recepción de Lances

GASOPAR SRL - 80004813-0 2,600,000 17-12-2010 12:27:25.663 Etapa de Puja

GASOPAR SRL - 80004813-0 2,700,000 17-12-2010 09:00:40.436 Propuesta

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 4,000,000 17-12-2010 09:00:40.432 Propuesta

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 5,000,000 17-12-2010 09:00:40.420 Propuesta
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11 - Aditivo refrigerante (anticorrosivo)

Oferente Precio Fecha Hora Estado
PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 3,667,000 17-12-2010 09:00:40.998 Propuesta

GASOPAR SRL - 80004813-0 4,900,000 17-12-2010 09:00:41.001 Propuesta

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 6,500,000 17-12-2010 12:41:35.773 Recepción de Lances

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 10,400,000 17-12-2010 09:00:41.000 Propuesta

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 15,000,000 17-12-2010 09:00:40.996 Propuesta

CEVIMA SA - 80030180-3 24,408,000 17-12-2010 09:00:41.002 Propuesta

 

Mejores Lances de cada Proveedor por Item
 

1 - Aceite para vehiculo

Oferente Mejor Precio
PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 190,000,000

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 192,900,000

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 223,500,000

GASOPAR SRL - 80004813-0 274,200,000

CEVIMA SA - 80030180-3 274,275,000

BARCOS Y RODADOS - 80006671-5 285,000,000

SEKIURA GROUP S.R.L. - 80055068-4 350,000,000

 

2 - Aceite hidraulico

Oferente Mejor Precio
PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 198,000,000

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 199,000,000

GASOPAR SRL - 80004813-0 306,980,000

CEVIMA SA - 80030180-3 307,000,000

SEKIURA GROUP S.R.L. - 80055068-4 330,000,000

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 382,000,000

 

3 - Aceite para diferencial

Oferente Mejor Precio
PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 119,000,000

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 120,000,000

CEVIMA SA - 80030180-3 173,000,000

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 175,000,000

GASOPAR SRL - 80004813-0 179,000,000

SEKIURA GROUP S.R.L. - 80055068-4 220,000,000

BARCOS Y RODADOS - 80006671-5 222,000,000

 

4 - Aceite para moto

Oferente Mejor Precio
PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 76,500,000

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 76,800,000

GASOPAR SRL - 80004813-0 76,999,999

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 104,400,000

CEVIMA SA - 80030180-3 126,000,000

BARCOS Y RODADOS - 80006671-5 126,600,000
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Mejores Lances de cada Proveedor por Item
 

5 - Fluido para direccion hidraulica ATF

Oferente Mejor Precio
GASOPAR SRL - 80004813-0 42,999,999

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 43,000,000

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 46,800,000

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 55,500,000

BARCOS Y RODADOS - 80006671-5 60,000,000

CEVIMA SA - 80030180-3 65,058,000

 

6 - Fluido de Freno

Oferente Mejor Precio
GASOPAR SRL - 80004813-0 9,450,000

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 11,200,000

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 12,888,000

BARCOS Y RODADOS - 80006671-5 15,000,000

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 15,000,000

CEVIMA SA - 80030180-3 17,714,000

 

7 - Grasas para mantenimiento de vehiculos y maquinarias pesadas

Oferente Mejor Precio
PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 58,825,000

GASOPAR SRL - 80004813-0 74,500,000

BARCOS Y RODADOS - 80006671-5 85,000,000

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 122,500,000

CEVIMA SA - 80030180-3 198,225,000

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 225,000,000

 

8 - Grasas para mantenimiento de vehiculos y maquinarias pesadas

Oferente Mejor Precio
GASOPAR SRL - 80004813-0 39,499,999

PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 39,500,000

CEVIMA SA - 80030180-3 59,340,000

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 75,000,000

BARCOS Y RODADOS - 80006671-5 75,000,000

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 75,000,000

 

9 - Agua destilada para bateria

Oferente Mejor Precio
PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 1,213,000

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 2,000,000

BARCOS Y RODADOS - 80006671-5 2,500,000

GASOPAR SRL - 80004813-0 2,900,000

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 3,000,000

 

10 - Kerosen

Oferente Mejor Precio
GASOPAR SRL - 80004813-0 2,550,000
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AUTOMOTOR SA - 80001340-9 2,600,000

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 5,000,000

 

11 - Aditivo refrigerante (anticorrosivo)

Oferente Mejor Precio
PETROLEOS DEL SUR S.A. - 80013377-3 3,667,000

GASOPAR SRL - 80004813-0 4,900,000

AUTOMOTOR SA - 80001340-9 6,500,000

ESTACION BAHIA SRL - 80016742-2 15,000,000

CEVIMA SA - 80030180-3 24,408,000

 

Items Ganados por Proveedor
 

Proveedor: 80004813-0 - GASOPAR SRL

Item Precio Ganador
5 - Fluido para direccion hidraulica ATF 42,999,999

6 - Fluido de Freno 9,450,000

8 - Grasas para mantenimiento de vehiculos y maquinarias pesadas 39,499,999

10 - Kerosen 2,550,000

 

Proveedor: 80013377-3 - PETROLEOS DEL SUR S.A.

Item Precio Ganador
1 - Aceite para vehiculo 190,000,000

2 - Aceite hidraulico 198,000,000

3 - Aceite para diferencial 119,000,000

4 - Aceite para moto 76,500,000

7 - Grasas para mantenimiento de vehiculos y maquinarias pesadas 58,825,000

9 - Agua destilada para bateria 1,213,000

11 - Aditivo refrigerante (anticorrosivo) 3,667,000

 

Listado de Mensajes
 

1 - Aceite para vehiculo

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 17-12-2010 09:10:45.458

Buenos días, comenzamos la Subasta. 17-12-2010 09:11:07.016

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 17-12-2010 09:15:55.256

Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria. 17-12-2010 09:16:05.244

Atención pasamos a la etapa de puja. 17-12-2010 09:17:35.767

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 17-12-2010 09:17:46.822

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

17-12-2010 09:25:48.351

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 17-12-2010 09:27:36.377

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 17-12-2010 09:27:36.784

 

2 - Aceite hidraulico
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Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 17-12-2010 09:28:01.033

Continuamos con la Subasta. 17-12-2010 09:28:17.712

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 17-12-2010 09:29:32.431

Atención pasamos a la etapa de puja. 17-12-2010 09:34:35.933

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 17-12-2010 09:34:39.513

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

17-12-2010 09:41:24.541

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 17-12-2010 09:49:57.916

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 17-12-2010 09:49:58.339

 

3 - Aceite para diferencial

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 17-12-2010 09:52:09.188

Continuamos con la Subasta. 17-12-2010 09:52:26.510

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 17-12-2010 09:54:18.027

Atención pasamos a la etapa de puja. 17-12-2010 09:56:04.995

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 17-12-2010 09:56:08.662

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

17-12-2010 10:07:51.084

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 17-12-2010 10:12:17.696

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 17-12-2010 10:12:18.177

 

4 - Aceite para moto

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 17-12-2010 10:13:30.611

Continuamos con la Subasta. 17-12-2010 10:13:43.276

Atención pasamos a la etapa de puja. 17-12-2010 10:18:42.022

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 17-12-2010 10:18:45.529

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

17-12-2010 10:26:41.394

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 17-12-2010 10:35:59.801

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 17-12-2010 10:36:00.249

 

5 - Fluido para direccion hidraulica ATF

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 17-12-2010 10:37:29.060

Continuamos con la Subasta. 17-12-2010 10:37:47.238

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 17-12-2010 10:39:04.913

Atención pasamos a la etapa de puja. 17-12-2010 10:41:51.095

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 17-12-2010 10:41:54.604

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

17-12-2010 10:48:13.488

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 17-12-2010 10:55:03.993

EL/OFERENTE UBICADO/A EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA, TIENE TRES MINUTOS 
CORRIDOS PARA MEJORAR SU OFERTA HACIA ABAJO, CASO CONTRARIO LA COMPETENCIA 
FINALIZARA CON LA UBICACIÓN FINAL OBTENIDA EN EL PERIODO ALEATORIO.

17-12-2010 10:55:04.735
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INGRESAMOS A LA ETAPA DE DESEMPATE MIPYMES, EN RAZON DE EL/LA OFERENTE QUE SE 
UBICÓ EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA ESTA CATEGORIZADO/A COMO MIPYMES DE 
MENOR RANGO, POR TANTO TIENE DERECHO A LOS BENEFICIOS DEL ARTÍCULO 6 DEL 
DECRETO 1434.

17-12-2010 10:55:04.735

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 17-12-2010 10:55:33.345

 

6 - Fluido de Freno

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 17-12-2010 10:57:41.043

Continuamos con la Subasta. 17-12-2010 10:57:56.881

Atención pasamos a la etapa de puja. 17-12-2010 11:04:24.518

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 17-12-2010 11:04:29.152

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

17-12-2010 11:10:29.228

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 17-12-2010 11:14:23.582

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 17-12-2010 11:14:24.043

 

7 - Grasas para mantenimiento de vehiculos y maquinarias pesadas

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 17-12-2010 11:17:16.793

Continuamos con la Subasta. 17-12-2010 11:17:27.925

Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria. 17-12-2010 11:20:34.994

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 17-12-2010 11:20:39.940

Atención pasamos a la etapa de puja. 17-12-2010 11:27:18.753

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 17-12-2010 11:27:23.784

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

17-12-2010 11:33:24.207

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 17-12-2010 11:35:10.875

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 17-12-2010 11:35:11.252

 

8 - Grasas para mantenimiento de vehiculos y maquinarias pesadas

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 17-12-2010 11:36:33.425

Continuamos con la Subasta. 17-12-2010 11:36:43.236

Atención pasamos a la etapa de puja. 17-12-2010 11:41:10.297

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 17-12-2010 11:41:14.192

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

17-12-2010 11:51:15.818

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 17-12-2010 11:57:17.093

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 17-12-2010 11:57:17.430

 

9 - Agua destilada para bateria

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 17-12-2010 11:57:53.905

Continuamos con la Subasta. 17-12-2010 11:58:12.129

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 17-12-2010 11:59:13.261

Atención pasamos a la etapa de puja. 17-12-2010 12:03:49.195

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 17-12-2010 12:03:59.035
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Listado de Mensajes
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

17-12-2010 12:15:58.098

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 17-12-2010 12:17:46.476

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 17-12-2010 12:17:46.723

 

10 - Kerosen

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 17-12-2010 12:18:39.798

Continuamos con la Subasta. 17-12-2010 12:18:50.242

Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria. 17-12-2010 12:19:04.770

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 17-12-2010 12:20:53.627

Atención pasamos a la etapa de puja. 17-12-2010 12:23:20.839

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 17-12-2010 12:23:26.629

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

17-12-2010 12:33:25.792
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Listado de Mensajes
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 17-12-2010 12:37:23.255

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 17-12-2010 12:37:23.683

 

11 - Aditivo refrigerante (anticorrosivo)

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 17-12-2010 12:41:10.911

Continuamos con la Subasta. 17-12-2010 12:41:29.335

Atención pasamos a la etapa de puja. 17-12-2010 12:46:22.176

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 17-12-2010 12:46:25.836

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

17-12-2010 12:52:26.018

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 17-12-2010 12:55:02.562

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 17-12-2010 12:55:03.264

 

 Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el 
procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.
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